

Притоци № 2

Обособена позиция № 1: Извършване на СМР на обект:

Обект: Въздушна линия 0,4 kV, електрозахранена от ТП 12
(5 клона със 148 бр. стълба и 1 бр. кабелна линия с РК), по
плана на гр. Д. Чифлик, обл. Варна;

№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	"Елемон" ООД гр. Варна			
					предложена ед. цена	предложена обща цена	договорена ед. цена	договорена обща цена
1	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	362	3.70	1339.40	3.00	1086.00
2	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 мм ² включително	м	1	1.40	1.40	1.00	1.00
3	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35-мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жила)	бр.	4	30.00	120.00	27.00	108.00
4	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	487	15.00	7305.00	8.00	3896.00
5	1000114	Демонтаж на табло	бр.	203	25.00	5075.00	17.00	3451.00
6	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	27	250.00	6750.00	200.00	5400.00
7	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	3	115.00	345.00	100.00	300.00
8	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр.	351	1.00	351.00	0.50	175.50
9	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр.	152	10.00	1520.00	5.00	760.00
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр.	165	4.00	660.00	3.00	495.00
11	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	151	10.00	1510.00	9.00	1359.00
12	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр.	181	15.00	2715.00	10.00	1810.00
13	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	525	10.00	5250.00	8.00	4200.00
14	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр.	185	10.00	1850.00	9.00	1665.00
15	1000222	Монтаж на маншон изолиран МПРВ	бр.	454	6.00	2724.00	3.00	1362.00
16	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	1980	1.30	2574.00	1.00	1980.00
17	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	420	1.50	630.00	1.00	420.00
18	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	2251	2.50	5627.50	2.00	4502.00
19	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1045	3.00	3135.00	2.00	2090.00
20	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	м	310	3.50	1085.00	3.00	930.00
21	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	10518	0.43	4522.74	0.40	4207.30
22	1000250	Монтаж на осветително тяло	бр.	10	27.00	270.00	18.00	180.00
23	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	5	18.00	90.00	15.00	75.00
24	1000269	Направа заземяние с един кол	бр.	23	28.00	644.00	20.00	460.00
25	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	67883.53	0.04	2715.34	0.03	2036.51
26	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/км	840	4.00	3360.00	3.00	2520.00
27	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /депо/	т/км	500	4.00	2000.00	3.00	1500.00
28	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м	1684	3.00	5052.00	3.00	5052.00
29	1000368	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	бр.	210	80.00	16800.00	80.00	16800.00
					86001.38		68821.21	

"Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД."

Дата:

Обособена позиция № 1: Извършване на СМР на обект:
Обект: Подмяна СБС МрНН ТП 2, ТП 3, ТП 7, ТП 8, ТП 9 Д.

Чифлик, Обл. Варна

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

					"Елемон" ООД гр. Варна			
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	предложена ед. цена	предложена обща цена	договорна ед. цена	договорна обща цена
1	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	23.00	250.00	5750	200.00	4600
2	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	23.00	115.00	2645	100.00	2300
3	1000211	Направа превръзки с проводник за ВЕЛ	бр.	115.00	10.00	1150	10.00	1150
4	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	10.00	25.00	250	18.00	180
5	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	10.00	18.00	180	15.00	150
6	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	6 437,25	0.04	257	0.03	193
7	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/км	100.00	4.00	400	3.00	300
8	1000326	Депониране на стоманобетонни стълбове	тон/км	100.00	4.00	400	3.00	300
						11 032,49		9 173,12

Ценови показатели:

средна часова ставка

5

5

допълнителни разходи за труд

90%

90%

допълнителни разходи за транспорт и механизация

30%

30%

доставно-складови разходи за м-ли, доставяни от изпълнителя

10%

10%

печалба

10%

10%

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

1. The first part of the document is a list of names and titles, including "The Hon. Mr. Justice" and "The Hon. Mr. Justice".

Дата:

Обособена позиция № 1: Извършване на СМР на
Обект: Реконструкция на ТП 7, гр. Д. Чифлик, обл. Варна

Обобщено КСС за трите клона					"Елемон" ООД			
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	предложена на ед. цена	предложена цена общо	договорен а ед. цена	договорен а цена общо
1	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло /съоръжение	бр.	141.00	15.00	2115.00	8.00	1128.00
2	1000114	Демонтаж на табло	бр.	129.00	25.00	3225.00	17.00	2193.00
3	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	36.00	250.00	9000.00	200.00	7200.00
4	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	36.00	115.00	4140.00	100.00	3600.00
5	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	72.00	1.00	72.00	0.50	36.00
6	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр.	560.00	10.00	5600.00	5.00	2800.00
7	1000213	Монтаж на термосеизваеми тапи на изолиран проводник	бр.	78.00	4.00	312.00	3.00	234.00
8	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	120.00	10.00	1200.00	9.00	1080.00
9	1000219	Монтаж на клемна олъвателна с конзола за УИП	бр.	85.00	15.00	1275.00	10.00	850.00
10	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна към мрежа	бр.	624.00	10.00	6240.00	8.00	4992.00
11	1000221	Монтаж на олъвач заедно с кука на стена/стълб	бр.	560.00	10.00	5600.00	9.00	5040.00
12	1000222	Монтаж на ланчов кабелен МИРБ	бр.	220.00	3.00	660.00	3.00	660.00
13	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м.	8500.00	1.30	11050.00	1.00	8500.00
14	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м.	1520.00	1.50	2280.00	1.00	1520.00
15	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м.	460.00	2.50	1150.00	2.00	920.00
16	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м.	5600.00	3.00	16800.00	2.00	11200.00
17	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	12938.00	0.43	5563.34	0.40	5175.20
18	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	36.00	25.00	900.00	18.00	648.00
19	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	36.00	18.00	648.00	15.00	540.00
20	1000269	Надглед заземление с един мол	бр.	122.00	28.00	3416.00	20.00	2440.00
21	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	76413.58	0.04	3056.54	0.03	2292.41
22	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/км	300.00	4.00	1200.00	3.00	900.00
23	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /депо/	т/км	1200.00	4.00	4800.00	3.00	3600.00
24	1000368	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	бр.	141.00	80.00	11280.00	80.00	11280.00
						103642.88		79828.61

Ценови показатели:
средна месечна цена

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100